
 

  

 

 

ЖЕНЕВА  
19.04-22.04.2024 

 

 
Женева – или како што гласи нејзиното нејзиното официјално име: Кантон и Република Женева, е држава која 

прв пат се споменува во текстовите на Јулиј Цезар, а називот Кантон го добива во 1815 година. Денес, Женева 

е вториот град по големина (по Цирих) и најголемиот град во областа Романди, каде се зборува францускиот 

јазик. Бројот на жители брои околу 750.000, а според квалитетот на живот, овој град е на високото второ место 

во светот. Градското јадро е формирано околу Женевското езеро, кое е границата помеѓу 2 сосема различни 

средини. Стариот центар на градот и кривулестите улици се полни со објекти богати со историја, додека 

модерниот дел од градот блеска со модерни и деловни станбени згради. Женева е седиште на еден од 

најстарите универзитети во светот, а воедно и седиште на многу меѓународни институции и организации.  

ПРОГРАМА  

19.04.2024 | СКОПЈЕ-ЖЕНЕВА   

Пријавување на шалтерите на аеродромот во Скопје, 2 часа пред предвидениот лет кон Женева во 20:20 часот. 

Директен лет и пристигнување во Женева во 22:40 часот. По завршување на пасошка и царинска контрола, со 

организиран приватен трансфер се упатувате кон резервираниот хотел. Сместување во хотел. Ноќевање.  

 

20-21.04.2024 | ЖЕНЕВА  

Појадок во хотел. Слободни денови за индивидуални активности и прошетки или предлог факултативни излети 

од страна на агенцијата. Ноќевање.  

 

22.04.2024 | ЖЕНЕВА-СКОПЈЕ  

Појадок во хотел. Одјавување од хотелот. Слободно време до организираниот приватен трансфер до 

аеродромот во Женева, за директен лет кон Скопје во 17:45 часот. Приститгнување во Скопје во 20:00 часот.  

 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

ХОТЕЛ ПАКЕТ ЦЕНА ПО ЛИЦЕ  

Hotel Kliping 3*, Geneva 449€ 

Hotel Jade 3*, Geneva 449€ 

Ibis Geneve Centre Gare 3*, Geneva 459€ 

Hotel Auteuil 4*, Geneva 469€ 

Novotel Geneve Centre 4*, Geneva  529€ 

 

Пакет цената е изразена по лице во двокреветна/трокревена соба, при што истата вклучува: 

 Повратни авионски билети на релација Скопје-Женева-Скопје со директен лет; 

 Аеродромски такси; 

 Рачен багаж (мал куфер) до 8кг по лице; 

 3 ноќевања со појадок, во хотел според избор од понудата; 

 Организиран приватен трансфер на релација аеродром-хотел-аеродром; 

 24/7 онлајн поддршка во текот на целото патување.  

 

Пакет цената НЕ вклучува: 

 Туристичка такса која се плаќа диркетно во хотелот; 

 Чекиран багаж (голем куфер); 

 Факултативни излети; 

 Доплата за туристички пратител (30€ по лице). 

 

Напомени: 

 Понудата е валидна при минимум 20 пријавени лица; 

 Понудата е подготвена согласно моменталните цени на авионските билети, како и слободните 

сместувачки капацитети во наведените објекти и нивните тарифи; 

 Во моментов не се направени предрезервации на авионски билети и во горенаведените хотели; 

 Агенцијата го задржува правото за промена на цената на пакет аранжманот, во случај на промена на 

набавната цена на авионските билети, хотелските капацитети и трансфер услугите, се’ до моментот на 

официјална потврда/резервација од страна на корисникот на услугата.  

 

 

https://www.hotelkiplinggeneva.com/fr/
https://www.hoteljadegeneva.com/
https://all.accor.com/hotel/2154/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps
https://www.hotelauteuilgeneva.com/
https://all.accor.com/hotel/3133/index.en.shtml?utm_campaign=seo+maps&utm_medium=seo+maps&utm_source=google+Maps

